И.о. директора  МБОУ СОШ № 41
города Ставрополя
Л.Х. Даутовой
_____________________________________________
       (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
______________________________________________
проживающего (ей) по адресу:______________________________
Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании постановления Губернатора Ставропольского края от 10.04.2020 №139 прошу Вас обеспечить моему ребенку, _________________________________________________________________,
ФИО
обучающемуся (eйся) _______________ класса реализацию образовательных программ  начального общего образования с использованием различных образовательных технологий опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  с  13 по 30 апреля 2020года.
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка, соблюдение им режима самоизоляции беру на себя.

 «_____»_________20____г.                 _______________/_________________/
                                                                                            (подпись)                       (ФИО)